CONCURSO PÚBLICO  - EDITAL N° 01/ 2011

COMUNICADOCOMUNICADOCOMUNICADOCOMUNICADO     DE  DE  DE  DE  D IVULGAÇÃO DO  GABARITOD IVULGAÇÃO DO  GABARITOD IVULGAÇÃO DO  GABARITOD IVULGAÇÃO DO  GABARITO

DDDDA  PROVAA  PROVAA  PROVAA  PROVA     OBJET IVAOBJET IVAOBJET IVAOBJET IVA     REAL IZADA  EM  REAL IZADA  EM  REAL IZADA  EM  REAL IZADA  EM  30303030 //// 10101010 /11/11/11/11

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAIBA, torna público o gabarito das provas objetivas

realizadas no dia 30 de outubro de 2011, referente ao “Concurso Público – Edital 01/2011”.

Caberá recurso contra qualquer questão das provas, erros ou omissões do gabarito, desde que devidamente
fundamentado, no prazo de 2 (dois) dias úteis, contados da publicação oficial do gabarito, ou seja, dias 04 e 07 de
novembro de 2011.

O recurso deverá ser entregue PESSOALMENTE, das 9h00 às 16h30min, no seguinte local:

LOCAL DE ENTREGA DOS RECURSOS
Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba - Setor de RECURSOS HUMANOS, situado à
Rua São Miguel Arcanjo, n.º 90 – Centro - Santana de Parnaíba – SP.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do concurso, nome e assinatura do

candidato, número de inscrição, cargo, código do cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos fora deste prazo.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no capítulo XI, do Edital nº
01/2011 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba, 03 de novembro de 2011
Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

Gabaritos

101 - ANALISTA EM GESTÃO MUNICIPAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C D C B D A C B D C C D A B C *
* - Ponto atribuído a todos os candidatos

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C D A B B C C B A C B B D D B C D A

102 - ASSISTENTE EM GESTÃO PÚBLICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B D C C B A C D B A C B D A D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A C A D B C A D A D B C D C C A C C

103 - COMPRADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B D C C B A C D B A C B D A D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A C A D B C A D A D B C D C C A B B

104 - OFICIAL ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C C A B B C A B D A C D A A B C *
* - Ponto atribuído a todos os candidatos

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C D A B B C C B A C B B D D B C D A